
с
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от * 3 »0 8 , 2 0 1 6 _____  года № 825
п.Шексна

Об изъятии земельного участка, необходимого для размещения 
автомобильной дороги местного значения 

«Левинская -  Золотуха -  Филяково»

В соответствии с пунктом 2 статьи 49, пунктом 3 статьи 56.2, 
пунктом 1 статьи 56.3, статьями 56.4, 56.6 Земельного кодекса Российской 
Федерации от 25 октября 2001 года № 136-Ф3 (с изменениями и 
дополнениями), руководствуясь статьей 29 Устава Шекснинского 
муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на 
кадастровом плане территории в границах кадастрового квартала 
35:23:0201039 с кадастровым (условным) номером 35:23:0201039:2233У 1 
площадью 1104 кв.м, с местоположением: Вологодская область, 
Шекснинский район, Раменский сельсовет, категория земель «земли 
населенных пунктов», в целях его образования для последующего изъятия 
под размещение автомобильной дороги «Левинская -  Золотуха -  
Филяково». Образование земельного участка предусмотрено путем раздела 
земельного участка, находящегося в собственности Лаврушиной 
Антониды Александровны, с кадастровым номером 35:23:0201039:223 с 
сохранением его в измененных границах, с видом разрешенного 
использования «для индивидуального жилищного строительства», 
категория земель -  земли населенных пунктов.

2. Изъять для размещения автомобильной дороги местного 
значения «Левинская -  Золотуха -  Филяково» в Шекснинском районе 
Вологодской области земельный участок, образуемый в соответствии со 
схемой, утвержденной пунктом 1 настоящего постановления.

3. Управлению муниципальной собственности Шекснинского 
муниципального района:

3.1. В срок не более чем 5 рабочих дней со дня принятия настоящего 
постановления направить в федеральный орган исполнительной власти, 
уполномоченный в области кадастрового учета недвижимого имущества и 
ведения государственного кадастра недвижимости указанное



постановление с приложением схемы расположения земельного участка 
или земельных участков на кадастровом плане территории.

3.2. В течение 10 календарных дней со дня принятия настоящего 
постановления:

осуществить его размещение на официальном сайте Шекснинского 
муниципального района;

обеспечить его опубликование в газете «Звезда» Шекснинского 
муниципального района;

направить его копию в Управление Росреестра по Вологодской 
области, собственнику земельного участка.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на начальника Управления муниципальной собственности Шекснинского 
муниципального района О.В. Глебову.

5. Пункт 1 настоящего постановления действует в течение двух лет 
со дня принятия данного постановления.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Шекснинского муниципального райо



Утверждена

(наименование документа об утверждений включая[ета об утверхедени1<
г̂ Р

наименования органов государственной власти или _

органов местного самоуправления. принявших

решение об утверждении схемы или подписавших 
соглашение о перераспределении земельных участков )

От У5~, f i S . Уб т- №

Схема расположения земельного участка или земельных участков 
на кадастровом плане территории

•  н1 - характерная точка границы, сведения о которой позволяют однозначно определить её 
положение на местности

3 •  - существующая характерная точка границы, сведения о которой позволяют 
однозначно определить ее положение на местности

----------- - вновь образованная часть границы земельного участка

----------- - существующая часть границы земельного участка
----------- - граница кадастрового квартала

«
----------- - охранная зона объекта: "ВЛ 10 кВ Шигоево",
:223:ЗУ1 - обозначение вновь образуемого земельного участка

:485 - обозначение земельного участка, сведения о котором содержатся в ГЬСН 
:225 - обозначение исходного земельного участка, прекращающего существование 

Зона 35.23.2.22 - обозначение охранной зоны объекта: "ВЛ 10 кВ Шигоево",

35:23:0201039 * обозначение кадастрового квартала



Условный номер земельного участка :223:ЗУ1

Площадь земельного участка 1104м 2

Обозначение характерных точек 
границы

Координаты, м (М СК-35)

X Y

1 2 3
1 384487 2248105

н 1 384490 2248111
н2 384486 2248112
нЗ 384332 2248181
9 384335 2248173
10 384482 2248107
1 384487 2248105

Условный номер земельного участка :223:ЭУ2

Площадь земельного участка 51996м 2

Обозначение характерных точек 
границы

Координаты, м (М СК-35)

X Y

1 2 3
:223:ЗУ2(1)

н 1 384490 2248111
2 384492 2248118
3 384539 2248234
4 384548 2248255
5 384401 2248308
6 384390 2248286
7 384309 2248290
8 384319 2248221
нЗ 384332 2248181
н2 384486 2248112
н1 384490 2248111

11 384530 2248228
12 384530 2248228
13 384529 2248229
14 384529 2248228
11 384530 2248228

:223:ЭУ2(2)
15 384440 2248009
16 384477 2248081
17 384479 2248086
18 384485 2248100
19 384482 2248101
20* 384306 2248180
21 384264 2248199
22 384260 2248195
23 384237 2248103
24 384344 2248060
15 384440 2248009


